ИСПОЛНИТЕJIЬНЫЙ КОМИТЕТ
МУНИЦИIIЛПЬНОГО ОБРАЗОВАНИJI

ГОРОД НАБЕРЕЖНЫЕ ЧЕJIНЫ
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБJIИКАСЫ
ЯР ЧАJIЛЫ ШОhОРЕ

МУНИЦИПАЛЬ БЕРОМrIЕГЕ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ кАрА.р

м /абg

О внесении изменений в устав
муниципального автономвого учреждения
горола Набережные Чепtы
кМолодежный центр кЗаман>

В соответствИи со статьей 52 Гражланского кодекса Российской Федерации,

Федеральвым законом от 03.11.200б Ns l74-ФЗ <об автономныr( учрежденил(D,
Фелеральным законом от 30.12.2020 Ns 489-ФЗ <О молодеrквой полrтике в Российской

Федерации>, статьей 41 Устава город4 Постановлевием Испопнитель11ого комитsта

от l4.12.2010 Ns 8l40 кОб утверхлении порядка создаЕия, реорганизации, изменения типа

и ликвидациц. муниципаJtьнЫХ }лrреждений горола Набережные Челвы, а также

УгвержденияУставоВмУниципальяь'D(}лlреждеrrийгороданабережныеЧе.тпrыивЕесения
в них изменений>

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в устав муЕиципаJIьного автоЕомЕого учреждения города

набережные Челны <молодежнй центр кзаман)), угвержденпый Постановлением

ИсполнительНого комитета От 29.06.2020 Ns 3 l 19, изложив пункг l в следующей редакции:
(l. Мувиципальное автономвое }пФехдение города Набереlкные Челны

<Молодежньй центр кЗаман>, (дшее _ Учрежление) создано Пqстановлением

Исполнительного комитета от 13.03.2008 Nэ 587 плем изменения типа существующего

муниципЕrльного уIреждения <молодежный центр кзаман> ди реаJIизации социiIJIьно

значимых молодежньrх иlrициатив, формирования устойчивой грак,ц{rнско-нравственной

позиции молодежи в возрасте от 14 до 35 лет.>.

2. Наделлtть директора муtlиципаJьного автономного учреждения города

Наберехные Челшы кМолодежный центр кзаман> Кузнечову- Днну Олеговну

полномочиями по государственпой регис,грации устава муниципаJIьного автономного

уtlреждения города Набережные Чешrы кмолодежньшtr ценц <замая> в налоговом органе,

3. Контроль за исполнением настояпlего постановления возложитЬ на заIr{есТителя

Руководителя Исполнительного комитета Халимова Р.М.

Руководитель
исполнительвого комитета Ф.Ш. Салахов

\

Ж&ц#-з
Q;iJ
1\;iз,/dý;

лj!ъi*